コンシューマ本部 営業部 サイテック営業グループ

136-0071 東京都江東区亀戸 1-42-20

https://iwaki.atgc.co.jp

IWAKI news

2025 年 9 月

お 客 様 各 位                                      No. 25-TW-12

AGC テクノグラス株式会社

 コンシューマ本部営業部

サイテック営業グループ

一部ガラスウェア製品の包材変更のご案内

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、別紙リスト記載の品種に使用しております包材を、下記の通り、白色段ボールから通常のクラフト色段ボールへ

切り替えることとなりました。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

                                          敬具

記

１． 対象品種  別紙の通り

２． 切替について

対象の各製品につきまして、現行の白色段ボールの在庫がなくなり次第、順次、通常のクラフト色段ボールへ切り

替えさせていただきます。なお、一部の製品を除き、サイズの変更はありません。

３． 外観（例 8422CTF50 など遠沈管類）

現行                          変更後

ご不明な点は弊社営業担当までご連絡ください。

以上